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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonego znak
THiT/P/23 /2012 na dostawe: Odczynnikow laboratoryjnych oraz oligonukleotydow
i odczynnikéw do badan metodami biologii molekularnej (zadania 1-36).

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienta do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tresé¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotvezy zadania nr 34

Czy Zamawiajacy w pozycji 2 wyrazi zgode na zaoferowanie wysokiej klasy zestawu do izolacji DNA w
formacie plytki 96 dolkowej, ktory zawiera wszystkie niezbgdne bufory potrzebne do izolacji, ktory
zawiera Proteaze¢ K i1 wszystkie niezb¢dne plastiki?

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 34

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu zaoferowania pozycji nr 3 (kolumn holter C) gdyz dla zestawu w
formacie ptytki 96- dotkowej pozycja ta jest nieprzydatna.

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian,

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 34

Czy Zamawiajgcy w pozycjl nr 1 odstapi od wymogu dostarczenia probnika do przetestowania lub czy
Zamawiajacy wyrazi zgod¢ aby prébnik dostarczyé z chwili kiedy okaze sig, ze ztozona oferta jest
najkorzystniejsza cenowo.

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian,

Pytanie 4

Dotyczy zadama nr 34
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu paczkowego na 50 izolacji a nie na 2507 [
zamiast 12x250 na zaoferowanie 60v50?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode na w/w rozwiazanie.

Pytanie 5

Dotyczy zadania nr 26

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wysokiej klasy polimerazy, ktora jest przechowywana
w temp. 4 stopni C co znacznie ulatwia i przyspiesza prace, ktora dodatkowo oprocz buforu reakeyjnego
10x stgzonego zawiera bufor reakcyjny 10x stezony z barwnikami obcigzajacymi co znacznie utatwia




wykonywanie elektroforezy po reakcji PCR, ktéra zawiera specjalny roztwdr zmieniajacy charakterystyke
topnienia w przypadku trudnych martyc np. bogatych w pary GC, 25mM roztwor MgCl2 1 ktorej bufor
reakcyjny zawiera 15 mM MgCI2. Skiadniki buforu 1 st¢zenie MgCl2 jest tak dobrane, ze nie jest
konieczna samodzielna optymalizacja co przyspiesza i utatwia pracg.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgodny na w/w rozwigzanie. Ze wzgledu na stosowana metode¢, wymagany
jest S0mM MgCl2 oraz bufor 10xPCR bez jonow MgCI2.

Pytanie 6
Dotvczy zadania nr 35

Czy w kolumnie 3 w zad.35 — ,Wymagana ilo$¢”- podana jest ilo§¢ wymaganych oligonukleotydéw czy
ilos¢ nukleotydow?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze w zad. 35, w kolumnie 3 ,,wymagana ilos¢”- podana jest ilosé
porfobilinogenu, ktéry nie jest ani nukleotydem ani oligonukleotydem.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na dotaczenie do oferty o$wiadczen o niezaleganiu ze sktadkami w
Zakladzie Ubezpieczen Spotecznych 1 podatkami w Urzedzie Skarbowym, czy musza to byé
zaswiadczenia wydane przez ZUS 1 US?

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ (Rozdz.I11, pkt.1, ppkt. 1.3 i ppkt.1.4).

Pytanie 8
Dotyczy zadania 33, pozycja 1. Zamawiajacy wyspecyfikowat ,,100mM dNTPs set- zestaw nukleotydow

100 mM dNTPs w skladzie: cztery zestawy nukleotydow (dATP,dCTP,dGTP,dTTP) o stezeniu kazdy
100nM. Kazdy zawiera 250 umol dNTP w oczyszczonej wodzie (pH 7.5) w ilosci Sml(4x1.25ml)
Uprzejmie informujemy iz odczynniki, zawierajacy 250 umol dNTP konfekcjonowany jest w
opakowaniu 10 ml (8x1,25 ml). Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie odczynnika w takim
opakowaniu?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.

Pytanie 9

Zamawiajacy wymaga dolaczenia do oferty katalogow oferowanych produktéw, specyfikacji, metodyki,
karty charakterystyki lub innych dokumentéw potwierdzajacych spetnienie parametréw okreslonych w
Zalaczniku Nr 1 do SIWZ ,,. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zalaczenie do oferty kart katalogowych
w jezyku angielskim?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na zalaczenie do oferty kart katalogowych w jezyku angielskim.

Pytanie 10

Dotyczy zadania nr 36

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dopuszczenie paskéw testowych do Glukometru On-Call Advanced
wraz z dostawg ustalongj ilosci glukometrow On-Call Advanced w cenie zamawianych paskéw?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwiazanie.




Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 35
Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na przedhuzenie terminu realizacji dostawy do 6 tygodni?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode na przedluzenie terminu realizacji dostawy do 6 tygodni dla zadania nr
35.

Pytanie 12

Dotyczy projektu umowy t STWZ

Prosimy Zamawiajgcego o modyfikacje tresci §3 ust. 1

z

»oZczegolowe terminy dostaw przedmiotu umowy bedg kazdorazowo uzgadniane telefonicznie i
potwierdzane faxem Iub droga elektroniczng do 21 dmi przed datg wymaganej dostawy.”
na:

~Szezegoltowe terminy dostaw przedmiotu umowy beda kazdorazowo uzgadniane telefonicznie i
potwierdzane faxem lub drogg elektroniczna do 28 dni przed datg wymaganej dostawy.”

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 13
Dotyczy projektu umowy 1 SIWZ

W zwigzku z dopuszczeniem przez Zamawiajacego mozliwosci sktadania ofert cze$ciowych na kazdy z
pakietow z osobna, uprzejmie prosimy o potwierdzenie przez Zamawiajacego, ze ujecic w jednej umowie
realizacji kilku / kilkunastu pakietéw, nie zmienia stanu prawnego, iz kazdy pakiet obj¢ty jest odrgbna
umowag ze wszystkimi plynacymi z tego konsekwencjami prawnymi, w szczegdlnosci mozliwoscia
zgodnego rozwigzania umowy w zakresie poszczegdlnych pakietow.

Odpowiedz
Stanowisko Zamawiajgcego pozostaje bez zmian, poniewaz w/w tre$¢ nie zawiera pytania.

Pytanie 14
Zadanie nr 27 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o wylaczenie w/w pozycji z pakietu oraz utworzenie odrgbnego pakietu —
przykladowo 27A. Panstwa zgoda umozliwi naszej firmie zlozy¢é wazng oraz konkurencyjng oferte, a
jednoczesnie pozwoli rozszerzy¢ grupe wykonawcow.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie.

Pytanie 15

Zadanie nr 23 poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o wylaczenie w/w pozycji z pakietu oraz utworzenie odrebnego pakietu —
przyktadowo 23A. Panstwa zgoda umozliwi naszej firmie zlozyé wazng oraz konkurencyjng oferte, a
Jjednoczesnie pozwoli rozszerzy¢ grupe wykonawcow.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie.



Pytanie 16
Zadanie nr 25

Prosimy o doprecyzowanie wymaganej ilosci w zakresie w/w zadania; ¢czy w kolumnie 3 ,, Wymagana
ilo$¢” Zamawiajacy bedzie wymagat ilosci zasad? Czy moze okreslono tu ilo$¢ wymaganych starterow ?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze w zadaniu nr 25 w kolumnie nr 3 ,,Wymagana ilo§¢” zostaly podane
ilosci zasad.

Pytanie 17

Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 3 dopusci ofert¢ zawierajaca o$wiadczenie, ze powiadomienia danych o
wyrobie do Prezesa Urzgdu na podstawie art. 58 ust. 3 ustawy z dnia 20 maja 2010 o wyrobach
medycznych (Dz.U. 107 poz.679) dokonamy zgodnie z przepisami ustawy w ciggu 7 dni od dnia
wprowadzenia pierwszego wyrobu?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode¢ na w/w rozwigzanie.

Pytanie 18
Dotyczy zadania 29

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie do oddzielnego pakietu pozyciji od 1 do 5 z zadania nr
297

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie,
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